

Kosztorys ofertowy

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Ilość	Cena	Wartość
KOSZTORYS:						
1	45111200-0	Demontaż istniejącego oznakowania				
1 d.1	KNNR 6 0702-08	Pionowe znaki drogowe - zdjęcie znaków lub drogowaskazów	szt.	10,00	40,61	406,10
2 d.1	KNNR 6 0808-08	Rozebranie słupków do znaków	szt.	7,00	40,61	284,27
3 d.1	KNNR 6 0808-08	Rozebranie słupków do znaków	szt.	4,00	40,61	162,44
4 d.1	KNNR 6 1201-02 analiza indywidualna	Trwałe usunięcie istniejącego oznakowania poziomego jezdni - mechanicznie	m2	14,90	142,00	2 115,80
Razem dział: Demontaż istniejącego oznakowania						2 968,61
2	45233290-8	Oznakowanie pionowe				
5 d.2	KNNR 6 0702-01	Pionowe znaki drogowe - słupki z rur stalowych	szt.	3,00	171,34	514,02
6 d.2	KNNR 6 0702-05	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. ponad 0.3 m2	szt.	1 <B-20> = 1,00	173,81	173,81
7 d.2	KNNR 6 0702-05	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. ponad 0.3 m2	szt.	2,00	173,81	347,62
8 d.2	KNNR 6 0702-05	Pionowe znaki drogowe - znaki zakazu, nakazu, ostrzegawcze i informacyjne o pow. ponad 0.3 m2	szt.	1 <T-23b> = 1,00	173,81	173,81
Razem dział: Oznakowanie pionowe						1 209,26
3	45233290-8	Oznakowanie poziome w ciągu drogi gminnej - cienkowarstwowe				
9 d.3	KNNR 6 0705-05	Oznakowanie poziome jezdni farbą chlorokauczukową - linie na skrzyżowaniach i przejściach dla pieszych malowane ręcznie	m2	30,76	68,18	2 097,22
Razem dział: Oznakowanie poziome w ciągu drogi gminnej - cienkowarstwowe						2 097,22
4	45233290-8	Oznakowanie poziome w ciągu drogi krajowej nr 13 - grubowarstwowe				
10 d.4	KNNR AT-04 0204-01	Oznakowanie poziome nawierzchni bitumicznych - na zimno, za pomocą mas chemoutwardzalnych grubowarstwowe wykonywane mechanicznie - oznakowanie gładkie	m2	68,87	103,43	7 123,22
Razem dział: Oznakowanie poziome w ciągu drogi krajowej nr 13 - grubowarstwowe						7 123,22
5	45233290-8	Urządzenia BRD				
11 d.5	KNNR 6 0704-03 analiza indywidualna	Bariery ochronne żelbetowe z pochwytem prostokątnym	m	5,00	269,81	1 349,05
Razem dział: Urządzenia BRD						1 349,05

PODSUMOWANIE KOSZTORYSU

	Razem	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Razem koszty bezpośrednie	11 103,84	3 850,37	6 797,07	456,40
Koszty pośrednie [Kp] 66,3% (R+S)	2 855,62	2 553,00		302,62
RAZEM	13 959,46	6 403,37	6 797,07	759,02
Zysk [Z] 11% (R+S+Kp(R+S))	787,90	704,40		83,50
RAZEM	14 747,36	7 107,77	6 797,07	842,52

OGÓLEM 14 747,36

Słownie: czternaście tysięcy siedemset czterdzieści siedem i 36/100 zł